コ
ネ
ク
タ
丸
型
コ
ネ

（ソケット）
4 18-10 ¥2,577 ¥2,372 ¥2,264 翌日 38.8
CE05-2A20-4SD-D-RG 4 20-4 ¥2,675 ¥2,460 ¥2,352 4日目 47.5
CE05-2A20-15SD-D-RG 7 20-15 ¥2,950 ¥2,715 ¥2,597 翌日 52.3
CE05-2A22-22SD-D-RG 4 22-22 ¥3,802 ¥3,499 ¥3,342 63.1
CE05-2A22-23SD-D-RG 8 22-23 ¥3,273 ¥3,009 ¥2,881 4日目 59.5
CE05-2A32-17SD-D-RG 4 32-17 ¥7,889 ¥7,262 ¥6,938 142
JL04V
シリーズ
JL04V-2E10SL-3PE-B-R
オス
（ピン）
3 10SL-3 ¥672 ¥607 ¥587
翌日
9
JL04V-2E18-10PE-B-R 4 18-10 ¥1,072 ¥967 ¥919 27
JL04V-2E18-12PE-B-R 6 18-12 ¥1,176 ¥1,057 ¥1,004 23
JL04V-2E20-4PE-B-R 4 20-4 ¥1,224 ¥1,102 ¥1,047 29
JL04V-2E20-15PE-B-R 7 20-15 ¥1,256 ¥1,132 ¥1,075 33
JL04HV-2E22-22PE-B-R 4 22-22 ¥1,648 ¥1,485 ¥1,411 46
JL04V-2E22-23PE-B-R 8 22-23 ¥1,472 ¥1,327 ¥1,290 38
JL04V-2E24-10PE-B-R 7 24-10 ¥2,320 ¥2,085 ¥1,981 58
JL04V-2E24-10PEG-B-R 7 24-10（G） ¥2,320 ¥2,085 ¥1,981 67
JL04V-2E24-11PE-B-R 9 24-11 ¥2,048 ¥1,845 ¥1,753 56
JL04V-2A28-11PE-R 22 28-11 ¥2,470 ¥2,220 ¥2,109 67
外形図 （単位：mm）
□ R
□
 R